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ATO 03: Relação Provisória de Candidatos Inscritos RETIFICADO 

 

O Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, torna público para 

conhecimento dos interessados a Relação Provisória de Candidatos Inscritos (constante 

respectivamente no ANEXO I, desta publicação, de acordo com o estabelecido no Edital 

de Processo Seletivo n.º 013/2022. 

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 05/01/2023 – 12h até 06/01/2023 – 23h59min, 

como prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA 

(inscrição sem identificação do pagamento da taxa de inscrição), devendo executar os 

procedimentos abaixo: 

• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de 

Recurso, disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a 

partir do site https://jlz.selecao.net.br/painel anexando os documentos comprobatórios do 

pagamento da taxa de inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” 

para comprovação de pagamento. 

 

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis 

em edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de 

Processo Seletivo n.º 013/2022 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima. 

 

Águas Frias – SC, 06 de Janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 
LUIZ JOSÉ DAGA 
 Prefeito Municipal 
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ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) HABILITADO - 

ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 
1 0000003 ANGELICA DELANI MARTINS DOS SANTOS ###.###.959-09 Deferido 

2 0000052 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO ###.###.559-34 Deferido 

3 0000073 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA ###.###.509-87 Deferido 

4 0000035 DIEGA RISOLETA FOSCHEIRA ###.###.269-88 Deferido 

5 0000079 DULCIANE BALBINOT ###.###.749-64 Deferido 

6 0000068 ELEDA COLLE ###.###.939-24 Deferido 

7 0000080 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST ###.###.319-56 Deferido 

8 0000022 ELISETE FERNANDA GIACOMINI ###.###.349-78 Deferido 

9 0000039 ELIZANGELA DA SILVA ###.###.219-41 Deferido 

10 0000024 FRANCIANE VEDANA ###.###.679-14 Deferido 

11 0000054 FRANCINE KREUSCH ###.###.809-89 Deferido 

12 0000085 GLEICA VEZARO ###.###.499-73 Deferido 

13 0000025 INDIANARA AMABILE FAVARETTO 

CITADELLA 

###.###.089-81 Deferido 

14 0000060 JANAINE LUCIA DA SILVA ###.###.059-81 Indeferido 

15 0000049 JOCINEIA PANDOLFO GONÇALVES DA 

SILVA 

###.###.869-10 Deferido 

16 0000015 JULIANE PASA FUNKLER ###.###.379-19 Deferido 

17 0000078 JULISANDRA DAMBROS ###.###.979-80 Deferido 

18 0000009 MARINES PEREIRA VAZ GALLO ###.###.429-59 Indeferido 

19 0000083 MARINETI LUIZA LAND HASLINGER ###.###.009-82 Deferido 

20 0000087 MARIVANIA FRANCISCA DA SILVA VARGAS ###.###.399-07 Indeferido 

21 0000059 NADIA ANGHEBEN ###.###.599-64 Deferido 

22 0000007 NILVA CAPELI ###.###.669-71 Deferido 

23 0000053 RAQUEL FRANCISCON ###.###.339-11 Deferido 

24 0000005 RENATA FRANCISCON ###.###.859-58 Deferido 

25 0000075 ROSANE FIORINI BOESING ###.###.159-83 Deferido 

26 0000018 ROSANGELA SCHRODER ###.###.689-72 Deferido 

27 0000031 SIDIANE DAL PIVA ###.###.859-89 Deferido 

28 0000061 SILMARA GONÇALVES ###.###.089-31 Deferido 

29 0000021 TATIANE ZANDONAI ###.###.709-50 Deferido 

30 0000011 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA ###.###.889-95 Deferido 

31 0000071 VIVIANE GULARTE ###.###.339-80 Deferido 

 

MONITOR COM HABILIDADES EM MÚSICA ACORDEON/ GAITA - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000029 DARLEI FELIPE DEMARCHI ###.###.949-52 Deferido 

 

NUTRICIONISTA - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000063 DALINE GUERRO ###.###.819-39 Deferido 
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PEDAGOGO (PROGRAMA SOCIOEDUCATIVO CRAS) - 

ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000042 GRACIELA VIEIRA KREBS MOREIRA ###.###.859-36 Indeferido 

2 0000030 JONAS COINASKI ###.###.499-79 Indeferido 

3 0000032 SILVANE BIANCHET ###.###.629-64 Deferido 

4 0000036 SIMONÍ BALLENA ###.###.079-98 Deferido 

 

 

PROFESSOR BILÍNGUE - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000074 LEILA ALVES DA COSTA ###.###.691-87 Indeferido 

 

 

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL 

ESPECIALIZADO - AEE - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000057 ILIANE TEREZINHA DETONI GELHEN ###.###.129-00 Deferido 

2 0000069 JOANA TALASKA WOJCIECHOWSKI ###.###.909-79 Deferido 

3 0000046 MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT ###.###.529-23 Deferido 

4 0000072 RENATA MINUSCULI ###.###.389-08 Deferido 

 

 

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS (EDUCAÇÃO 

FÍSICA HABILITADO) - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000082 CLAUDINEI GONÇALVES DA SILVA ###.###.449-46 Deferido 

2 0000076 DIONATA DAGA ###.###.729-06 Deferido 

3 0000065 DJONATAN LAZAROTTO ###.###.399-03 Deferido 

4 0000028 JONAS COINASKI ###.###.499-79 Indeferido 

5 0000040 JUNIOR ORTIGARA ###.###.909-55 Deferido 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (PROGRAMA 

SOCIOEDUCATIVO) - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000064 ALESSANDRA DELAZERE ###.###.519-75 Indeferido 

2 0000002 JOELSON CARDOSO DA SILVA ###.###.189-70 Deferido 

3 0000037 JONAS COINASKI ###.###.499-79 Indeferido 

 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA 

(INGLÊS) - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000047 MARIELA ROMANI ###.###.389-25 Deferido 

2 0000081 VERA LÚCIA OLSZESKI SIMON ###.###.730-18 Deferido 
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ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) HABILITADO - 

ÁGUAS FRIAS 

 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000014 ADRIANA SANTIN ###.###.319-76 Deferido 

2 0000004 ANGELICA DELANI MARTINS DOS SANTOS
 ###.###.959-09 Deferido 

3 0000050 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO ###.###.559-34 Deferido 

4 0000056 DILVANE CARDOSO DA SILVA CARVALHO ###.###.169-93 Indeferido 

5 0000066 ELEDA COLLE ###.###.939-24 Deferido 

6 0000017 ELISABETE LOPES ###.###.369-95 Indeferido 

7 0000041 ELIZANGELA DA SILVA ###.###.219-41 Deferido 

8 0000023 FRANCIANE VEDANA ###.###.679-14 Deferido 

9 0000038 GRAZIELA ISOTON ###.###.550-31 Indeferido 

10 0000026 INDIANARA AMABILE FAVARETTO 

CITADELLA 

###.###.089-81 Deferido 

11 0000045 IVONE MARIA SALAMI ###.###.439-49 Indeferido 

12 0000077 JULISANDRA DAMBROS ###.###.979-80 Deferido 

13 0000010 MARINES PEREIRA VAZ GALLO ###.###.429-59 Indeferido 

14 0000086 MARIVANIA FRANCISCA DA SILVA VARGAS ###.###.399-07 Indeferido 

15 0000058 NADIA ANGHEBEN ###.###.599-64 Deferido 

16 0000008 NILVA CAPELI ###.###.669-71 Deferido 

17 0000051 RAQUEL FRANCISCON ###.###.339-11 Deferido 

18 0000006 RENATA FRANCISCON ###.###.859-58 Deferido 

19 0000044 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES ###.###.929-72 Deferido 

20 0000033 SIDIANE DAL PIVA ###.###.859-89 Deferido 

21 0000062 SILMARA GONÇALVES ###.###.089-31 Deferido 

22 0000084 TAÍS ORTIGARA ###.###.489-75 Deferido 

23 0000027 TATIANE ZANDONAI ###.###.709-50 Deferido 

24 0000012 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA ###.###.889-95 Deferido 

25 0000070 VIVIANE GULARTE ###.###.339-80 Deferido 

 

PROFESSOR HABILIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS 

(PROFESSOR DE ARTE) - ÁGUAS FRIAS 

# Inscrição Nome CPF Deferimento 

1 0000019 GABRIELE BORGES ###.###.589-30 Deferido 

2 0000048 GREYCI REGINA ZANINI ###.###.749-97 Deferido 

3 0000013 PATRICIA FRANCISCO DA SILVA ###.###.769-21 Deferido 

4 0000020 SANDRA SOLIVO ###.###.209-37 Deferido 

 


